
UCHWAŁA  NR XXXV/192/2005
RADY  POWIATU  CHODZIESKIEGO

z  dnia  29 grudnia 2005 roku

w  sprawie wyrażenia zgody  na przyjęcie w 2005 r. przez Szpital Powiatowy im. prof. R. 
Drewsa w Chodzieży darowizny sprzętu medycznego od Fundacji  Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy 

Na  podstawie  art.  12  ust.  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 42 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, poz. 408 ze zm.) oraz § 4 Uchwały Nr 
XVIII/131/2000  Rady  Powiatu  Chodzieskiego  z  dnia  14  września  2000  r.  w  sprawie 
określenia zasad nabywania aparatury i sprzętu medycznego przez Zespół Opieki Zdrowotnej 
w Chodzieży   Rada  Powiatu Chodzieskiego  uchwala, co następuje :

§ 1. 1. Wyraża się zgodę  na przyjęcie w 2005 r. przez  Szpital  Powiatowy   im. prof. 
R.  Drewsa w Chodzieży darowizny następującego sprzętu medycznego od Fundacji  Wielkiej 
Orkiestry Świątecznej Pomocy :

a) monitora nieinwazyjnego  -  o wartości  21.830,44 zł,
b) lampy do fototerapii          -  o wartości    8.763,25 zł.

        2.  Rada Powiatu Chodzieskiego składa Fundacji Wielkiej Orkiestry  Świątecznej 
Pomocy  podziękowanie  za  przekazany sprzęt.

     § 2. Sprzęt medyczny, o którym mowa w § 1 niniejszej uchwały przeznaczony zostanie 
dla Oddziału Dziecięcego Szpitala Powiatowego im. prof. R. Drewsa w Chodzieży.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 WICEPRZEWODNICZĄCY
                                                                                                           RADY  POWIATU

                                                                                                        Stanisław Wiśniowski


